
/

aê
Es1'ADo Do CEARÁ

PREFEHURA |v|uNic|PA|. DE MORADA NovA ,

Aflsg pg LICITAÇÃO
PROCESSO NF PP-004/2019 - SESA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão de
Pregão, torna público que às 14-:00hs do dia 01 de Abril de 2019. realizará licitação
na modalidade SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS,
VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS SISTEMA DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA,
parte integrante deste processo, independente de transcrição, e 0 que determina a
legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar-se na sala da Comissão de
Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE. em 15 de Março de 2019

Qfstseeta
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629ID.Dl'|B

CNPJ D7.732.B40I00O1-00 - CGF DG.920.171~4. E-MÀlL£ ||¢lHci0mn@0Ut|00k.‹:flIII.b|'

\ /



zlzrzom zzzozmzlazzz ez z-uuuoaqõzu uu.:

D|ÁR|cJ ElF|i:|A|_ *\ I~,.`\,\«.W' I' ,_

/'›‹zzzoW'°
Cear£,l5deMzamode2019 ^ Diário0ñciaIdosMunicipiusdoEaIadodoCcari - ANOIXlN°ZI53 __,'Í“

I . *
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIYAL DE ALTANEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N” 2Dl9.03.l4.1

Dispensa de Limitação o° ZIIl9.I!3.l4.2- A Presidente do Comissão
Ptrmflflenle de Licihçio do Municipio do AIIIIIEII1/CE, Em
cumprimemo da miñonçio procedida pela Ordemadora de Despesa
az szzmzriz Municipe dz Eàuzzçis, 1 sm mma» Rm-iguzz
Soares, faz publicar o extrolo resumido do Procouo Adminisn-ativo de
Dizpzw dz ucizzçio ii' zo19.o3.u.z, warm-me zzglzzz owzizz

o=¡z=à¡¢..‹.=z
Allodlçlø dol Mlllldplol e Prefeito! do Enldo do Curi -APRECE

l›nuIToIuA D0 otimo 2019-zuzo
PRESIDENTEvice
vncsmemcsscxcmuo
GERAL
1- secnzTA¡uo
TESOUREIRD
oew.
I' TESOLIREIIID
PILESIDENTE
DE IIDNIIA

fluflclsoo Nn.soN ALVH5 onuz
oAmrE¡. GDNÇALVES oo AGUIAR
PAULA
MAMA uusumuz oAue|.HA
sousA cosTA
Josiv/IN LEITE UE ouvEn\A
mmclsco os cAsno Meflozss
.ruiuox
osvAu›o 1-iofloiuo Lemos Nam
mesmo cLAunlo nomumras
oezmuu

Mtmmos oo coNsz|.no iuscu.
T\TuLAx
Tnvuuv.
TITULAR
sul=LEN1t
surisura
SUTLENTE

Aum; cAvAr.c/mrc. vmnu
eco_oo evANox-;usrA nu-io
Jose w'r.osToN NOGUEIRA
vnrironzo
‹:An|..0s rknofimco crrú ceszui
uma
Luiz cu.uoi-:\~n|.ToN PINI-Iemo
omms miolo msmo
Moment/I

ivmvimms no r:oNSELm› l›E¡.mmA'r¡vo
ioâG1Ão 01
xzoulo uz
xaollo 01
nz-:oiÃo o‹
LEGIÃO D5

nr/.uƒiooé
iuz.ou'\0 07
xzouio na
nfioúo os
iuaomo iu
xsoiiio Il
REGIÃO 12
|.miÃo ia
Rsoido 14
x§o1Ao is
REFIIAD Iô
iwollio n
REGIAO II

nsoiiio no
nao1Á0 20

O Dilrio Oficill do!

Jose somo cAMux‹;A Neroseu-na cAxws ucuoA sA1.es
ameno
emos Amaro mc:-i.A emma
AMANDA ARRUDA MENEZF5
José mmsofl s›.nArvA os
AGUIAR
Auzx iozmuoue Aus uz meto
FILANCISICO CORDEIRO MOREIRA

ROBFRIJIHDIA FEIIREIIA
CASTELO BRANCO
VALDEMAII A1u.!.uo DA su.vA
FILHO
xummwoo women oe Audio
:oww Atvias nos sANTos
rumo:
MA¡zcoNoEs os noi./moA luck
câoiussou Emmsou ›.|‹A(/.io
oAAssuNcAo
oisMARc¡‹ unos mz.zmu1A
Jose aA|uueTo como Nom
somo reolzo A1.vu mouzuo
msé GERALDO nos sANTos
i-¬xANc¡sco oAluoMAx
ixooxiaucs somas
.voÃo oniookio N1'11'o
riuwcisco Annie s/\M1›Aio
oowom

cznko
sm Barmorro
ALTO sANTO
mnmrrl
CHORDZINHO

RBIUUTABA
FORTALEZA

noz. vmoam
Momo/«:A
S‹›u›Nf›i=0L|:
TAUÁ
one. uuu=uAN
vmnnmo
wú

MAMCANAÚ
uMuo.M
MORRINPID5
sxAr‹uA_-nm‹;u›\
IACLUÁ
GITNERAI.
SAMPAIG
GUAÀAMIIAN
GA
i›mooi1s'rAMA
1USsAs
JAGUARIBAIA
ci-iokó
roiu\NoA
moon
‹:A|u‹em0
QuTre|uANoi›
ou:
cms
u›AuMuuM
/u:rANT:ou\
oiuuuamo
reNAmnTa

Miuúeipm do ama às cmi é um. zziuçaz valeu. àmzzàzmimw z mzwmzii az gama mlmizâpi

Comnuçio da empresa/pesso: ñsica pm premçllo de s'er'm;¡›rd›=
'I`x1.\upoma Eioolu, junta a Rede Público de Fmsino do Municipio dl:
Almoeiru/CE.F:vorecldn:= ANTONIO JUNIOR DE MOURA o
SEVERINO MANOEL DA SILVA. Valor Toult lL22E.$0 (tmn mil
duzeolm u violo o oito reais e oitenta ooo!-lvos) Fundamento Llznlz
All 24, Inciso IV. do bei o' 8666/93, o rua: alterações posteriores.
Doclancio do Dispensa de licitação emitida pelo Presidente dl
czmoú» dz Liziuçu z iuúfizzàz pas sn. Lmàdiz Rsdzigueâ
Solta. Ordeoldon de Dupesas da Secrourifl Municipal de
Educlcio. Mniores inforoucõcs. na ndo da Comissão de Licitação,
iii» Ill Ru! Dtputldo F\.\rI¡d0 Leite, n' 272 - Cmtro, Altflnelrl/CE.
no horário do 08:00 Is 12:00h. Esclarecimentos: Fon: (B8) 3543-
IIBS. En1l4 de Março dzc20I9.

mm ¡.uz41vm,‹ FERREIRA Bsrcvio
Przâiúzne az cmizúz rzmzzzm de Lizâlzçaz.

Puhlludo por:
Mm-ia Luzzún rzmúzz ezlzvoz

Código ldeoifllcndarz IEEBOQAD

Gnome-rz no rncrcno
DECRETO N' nos DE u no maço oi: zm

Di;-poe sobre 1 Convoclcio da Coofetdnoio
Municipal dz szúúz z «mz aum pi-zviaêmu.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTAN'l1IIRA¬ 110 ow do nu!
wibuiçõzz legais zmiwiwim zu Lú ozgâniu às Municipio,
CONSIDERANDO 9 ‹.liip‹mo no An. 76, inciso VI, da LCI Clrgioici
Munlcipll.
CONSIDERANDO que 1 mnzwupio do sizrzmz único de saúde z
SUS é um provcsso de responsabilidade do Estado c da sociedade,
comsmenmoo, que z pzmúpzçâo às zzzzmzâàzaz na czmziz
Socinl do SUS é principio n ser obedecido em oonfonnldade ao §8“ do
Ari. 7” dl LEI 3.080 dc 19 do soternhro de 1990,
CONSIDERANDO. que x pnrdcipacio da comunidade ru gestão do
Sistema Unico de SIM: - SUS é um direito garantido pelo Lei 8142
de 23 dc dcflztmbm de I990,
CONSIDERANDO. 5 Convocação da S' Confrrdnoin E5!-Idlul dc
Saúdo, n rulizir-se nos diu 16 0 27 de I\m.ho de ZOI9 em Foflllezl.
capim! desce Emdo,

DECRETA;
An. 1-. rizz mvmàz . cmzfweazn Munzvzpzi de szziúz,
pmpszzwúz â s- cmzfzfezziz emàuzi dz szúàz, . miizz-sz na ao
is az Abril dz zols, no zuanóziø dz szcmzúz Mwzmpzi az
Azúflezzeiz szzâzi, me Muzúzípúv.
Art 2'. A Cnffldflcll Muoicipll de Sind: deseovolverl sell!
lniulhos sob o tuna omni: Democracia e Saúde: Saúde como
mzzm z czmuúzznz z rinznzizmenw uz sus, zzzz wzuizm
eixos:
Eixo I ~ Slflde como Direito
Eixo 2 - Consolidação como principio: do SUS
Eixo 3 - Finlncilmšnm adequado o ailficíentc pin o SUS
Eixo 4- Composiçlo, Organização e Fuociooamenw dos Concelhos de
Slúde.

Art 3-. o Tm czlmi di cszzfzfesúz Mmzizipú az szúdz úwzzâ
,-,zm infzzmzzçõzz, zfizzuzzõzz z mz-:zu zm med» dz pozzlbâuoz um
mim- izgâzimiazaz nz mon» .uz fzpzezzzuçõzz i mm wzzpzzziçiz
zizz cmzzeum Muzzâúpu àz szúàz, em ‹› quz, wzeúâo-ze, z pzmâúú
mziuzez ,zazzibâiiúzúzz de um. mziimz fzfâmmzçiú quz ouuim 0
sem fuazionzmzaw do cweiizz.

www.d¡ariomunioip:l.oooxbr/aprece l

š



=¿uiIelI¢
Ã* "

Ceani . 15 de Março de 2019 ~ Diário Oticinl dos Municipios do Estado do Ceará ~ ANO IX I N' 2153 °`

Art. 1' - limimir S Comissão Orgznizadom. coordenada pela
Presidente e Vice-Presidente e com mmposicão pariiária dos
mpmsentantes do Govcrim c dl Sncieiild: Civil, E ser :leñnidu em
Rewiuçsz :Io CMDI dz Mzmbzçz, pm z zigmiizzçâz dz I
Cunferñncii Municipal de Direita: da Pesca Idosa;

Pxrignfo Único. Apoinxio a Organizacln da Conferèncifl.
wpresvnianfas das Unidldns vinøulldn: I Sflcrfltutiz! de Assistimwizl
Sociil, Gabinete do Prelfeim, Sectcllrill Mimiciplii, Siudinlia dos
Trabalhadores Rurais E Azlsaciuções.

Art. 3' - Elia Portaria enifl um vigor iu dim de lua publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA. aos 13 de
Março dl: Z0l 9.

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prefeita Municipll

ALLAN4 MENDES 1EDaan:A
Pzeiidwz CMDI

Pziiziiuúz izizfz
ciiizi Audi Pzmizz z Siivz

código iamiuzzaofzavéaascc

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Aviso DE LICITAÇÃO

ESTADO no CEARÁ _ Piutivl-1I1“ImA MUNICIPAL DE
IvIoEADA NOVA _ Aviso DE LICITAÇÃO. z
I›REcIÃo PRESENCIAL Nr PP-oocmns - SESA. gmzmz
SELEÇÃO DE M.Eu-IOE PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO
DE PREÇOS. VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO DE GÁS
oxIsENIo MEDICINAL, PARA A-I-ENDEE As NECESSIDADES
Dos SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. DE Acoimo
COM As QUANTIDADES E ESPECIEICAÇOES ‹:oNS'rANTES
No TERMO DE REFERENCIA. ANEXO I DESTE EDITAL.
1-IPO; MENOE PREÇO POR LOTE. A COMISSÃO DE PREGÃO
coIvIuNIcA AOS INTERESSADOS QUE No DIA I' DE ABRIL
DE zm, Às uzuo I‹IoIzAS, NA SALA DA coivnsslio DE
LICITAÇÃO, ESTARÁ RECEEEIIDO os ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E I-IABILITAÇÃO.
A caM1ssÃ0.

Puhliudo por:
Pziiizz Henrique Num Núzueizz

Código I‹Izzú1i:I‹i«Iim32E6â724
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aviso DE LICITAÇÃO
ESTADO Do CEARA - I-I‹EEEn'uxA MUNICIPAL DE
MORADA NovA _ Aviso DE LICITAÇÃO. z
PEEGÁQ PIi.EssNcIAI. Nr Pi›.oo¬/znis _ nIvEi‹sAs. oE.rI:1'oz
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEICULOS DIVERSOS, PARA PICAP. À
DIsI›osiçÃo DAS SEcIu~:'rAI‹IA DE ASSISTENCIA SocIAL I-3
SECILEIAEIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PEEI=EI'ru1zA
MUNICIPAL DE MORADA NovA. DE Acmmo cmvi A
QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES coNSi'Am"ES No ANEXO
I Do EDITAL. 1-mg: MENOR PREÇO Poa LOTE. A com/IISSÃO
DE PREGÃO coMIINIcA Aos INTERESSADOS QUE No DIA
I' DE Aimn. DE zm, As oøzoo IIonAs_ NA SALA DA
coii/IISSÃO DE LICITAÇÃO, ESTARÁ RECEBENDO os
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E I-IAEILITAÇÃO.
A conlsszíu.

Piiiziimie pm
Piiiiz I-Ieiiziq-.ie Nim; Nogueira

cmg» Iúziiiinmioi-=DI=sI2sD7

wWw.di¡rioImuIi

GABINETE DO PREFEITO
LEI N' 1.376, DE 12 DE MARCO DE 2019 - REPUBLICADA

Pon INcoIuu-:ÇÃO
'äfaim

Dá Ewvn rcdaçin au: artigos 33, 35 : 36 da Lui
Muniuipal n° 1.804, de 22 diemlia de 2017, mudíficu
as anigos 53, IIL 57 e 58 do Plano de Cargos,
Carrein E Rmnuuençân dos Pmfissioniiie do
Mzgiziéi-ie fiz Eàuzzçi» Emei z flubeieze mim
pmvidiênnine.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA. Flw Slhcr
que z cimzn Muziçipzi zu Mmàz um .pmvzii S zu mcim z
promulgo a Seguinte Lei:

An. 1- Pim i-zvzgzàzâ zz gi-Iiifimõez Pas I1 iz msm prwiâuz im
ln. 35. Ill. da bei Municipal ii' 1.804 do 2017.

Ai-L z" D znigz 33, ii mi» III ao miga ss, iiiziiiiiiâzi-se I em 0
inciio VI] e 0 §l° do IrL 36. todos da Dei Muuicipll EI” 1.804/2017,
passam a vigorar com a Seguinte redaçãu:

Titulo VII
Due auxílios e das gmificações

An. 33, Fica wnøndido. wa Servidores públioos municipmis adimie
Dxpecificadm. auxflio-alimentação Oonfamie lbnixu calabblecidoi

I - ni pzefiiiimú Méàiwz. Eizfzzmzims e cizizzgiõzz Dzzúmz, izza»
mi» à pzzzzpçnzi az Amin Aiiizwizizçiz, zem iimimiegiz AA-S.
cum vzizr àzfinido im ANEXO Iv az pmzizzz Lei;
I1 - zzz pzzzzpiózzz de feâiúeizziz zziúúpfofizsimi ceia» ziifziw i
pzi-zzpçiz az Aiiziiizz Aiimzimçm, zm vim azfiniõú ii» ANEXO v
iu pzzszzziz Izi;
III - M zzwiaúfei púiziiezi wupmwiz de mm .ic pmvimzzmi efzúvz
ou temporário e que exerçam as ñinçñes de Operador do Máquinas
pesadas, Mumrislas dl: Ambulincil Iuflnmunicipnl, Mmnriabu de
Ambulância iniermimicipal (Ui-gei-ici; e ei-nergêncin), mnmrim de
onibus az úzzziizpúrie zzwizzr, Momriziz de viigzzz iizizi-iiiiimipiiiz,
Moloríiln de PSF ~ Viagens intnmimicipal E Secretária Emular, Ierin
iiii-«im I pmzpçiz az Aizziiiz Aiimemzçâz. wm valer defizido ze
ANEXO V dl presente lei;

IV - os profissionais de nível lliniiarnentll c médio lotado: na
Senrelnrin de Saúde que se desloquem para us distritos. assim sumo
nqueleâ que se deâlaemm do disiriie pan E sede, Ierãn direiw á
pmepçie ez Aiiziiiz Aiizzieiiizçâa, em vzim zizfiiiiàz ii» ANEXO v
az pzemie iei;
An. 35. Também seeän cønnedirlns ns acguintcs gratificaçoes:

II1 - Os profissiouaís Médicos, Enfermeiros e Cínirgiõcs Dcniims,
rei-io direita I pefeepçio du gmifiuçõcs referennes A Funçia
Úruíificadl - Slilde, com Simbalogil FGS - I E FGS - II, com valor
defiuido no ANEXO [V daprewníc Lui;

vu _ omifizzexzz peu zzezuçiz àz miizâiiw nizvzmz, zézniw eu
eieziiificzz z w.-wiciw zfefiw, «mei z/mi zziipuiiz az mg» az
provimenio em cømissio. concedidu cum pm lizbørz, por tempo
prefixado e pelo periodo mínima de um mês, no viilnx de:

S) :oo,oo (ii-zzziiuii zezii) pin iúviúzâz ou iiiiiçae epefzcivizú
administrativa;
I›) soo.oo (quinimiim mis) pm uivimz «zu fiiiiçsii az
IESBBIOIIIIIGIIIOÇ
1000,00 (mil rclis) pin atividade ou função de cheñu;

Art. 36 i...)

iv seis vezizàz. zm quziqizez Iúpúizzz, z wzzuizçiz az iziziz az um
eu gziiâzzçõzi mm pmiziz mz pfziznze iiniio, zzzizi mz.. úz

zipzizmbz/zpfzzz :I

i=i..gÂ
W'-`



íššníšíš..Êë%š§§§;_Ê?šãàãâ5ÊÊÊÊâÍš§'
.....z.›

Í.

nu |s.1=m.r\==.:‹zn\s sua-um wm..a›.rv.×.‹›‹.:.r.:=1.=..z›n..hv

umusn ns :num- n..c.:...u.: um-.r:.umv.. ..¡...=.. mu.:nn-nu. ns eowøcuu - Ausuuua ceu.. onnmuu- wo..z ›......». ...zu-. ..zu..........›.=.=.....zzz.›..›z›..........s....z........nm... zw. mn. ..› .v um ‹wm...... .......¢. ... 4...... ~.....‹..: 4. sm...,...........»......-mw......=....z›.....:u.|z~‹.....~m‹n. ....mz «mw ›‹›.z«....., cowuu .. z... nu ‹..›.. . M..-... . ....›...,....... .... .....¢.. .. m.. ... .. .......... ... uàmzm cw»o..n|.Án.«_..w..»‹..»¢..».-u‹...... ›...=....‹.....‹....=-nu..z--‹ ----- . -~-~-‹-1» ...uz - .. uz...mn..-- ~=ú¡.......

âfiâägâgâëfiššâšâgââf.gíëfšígšíšššššlššš.
....... ...__ .................. .«_¿., ....z ...... ............ ._ ......,..¡...........m.m...-'~.»..'°=:....."*'*..^'"'=__............\_-
íííëgi5¡išëÊ1ê~WšiiÊÉšÊš}...H
km... .=.....»~..= W.
. .. ....».......~..$. ... mw.. .. ........ .
....... .... um-z ....... .zz ...‹.... .z ..... ... ¢..... ...¢...
sz... .. zw. . ›‹.....¬ ›...z... ......¬..... . .z.... M... .. ......... _..........z Hz....‹›......›.›..

x‹šlišfâ'tšj liägš.... ›.z.: ›.-........................
.""..-..5. .. .Íš.".'..'..'.'.'.."'”......T.1..z......z.. ... .›.... ........EZ7.'...... ...z .. .›.¿'.i'o.-. .....bz 3; ......¢z .zänmflf
...“".z...'“' ›.""........"“'¿2".›.“`z›..... uz.....mv nz ú..........m...........,....... .. .......,. .. ........ . z........... .w.›....«...›....›...».M- w...w ›.«.....c;..~...... .. z... L... z....... ~....... .

z. =.... . 1...-z... .....«... ............ . zu. M.. .. um... ....z nz.-z.

š .ššfigfgšiÊÊ1ÊÊÊÊÊÊ

›.......... M... .......z..z....1u- ›.....zw-. .. .... .. ›.'¡`-.....«-vw
.-..«...'¡'.....«z.‹........›..‹z»...............~..................-4. .. ...M .
›""›.......-""*.""“.......ø.""....."..._.:¡.

.~__............__. ..,............ , .¬.. .-.>...............z.........=......z..‹...z...-...-......=-‹.........~...‹z=..-...z1..s›.....çu.=êz....,..m.›..›......‹..‹..................-..-.-z.-..,....»....,..........,.›........................,.....,.......»..z.....
É? ¶3'..'.7.'....-..""'"""'.Í'.`.L"..'f.....°''".Ê.".'2 '.Z'..T.T.1'?ú'.í.Ê‹›"-.-1-z'""""fl........... ..».....,..~z'mn:¡s.nu_nw'.›............¬~.-~u-.................‹..................-............z..==zz... -zw-m.....
§flrusv6flB‹mIIUFhu¡.wvIwurd‹vn$a›)lcbfimOu0øflvhlIn^wDu¡LIi)o.....«««u....«........................».«..»...¢..z..«..w..«....›...........................z...››..-....n..-.z..›........................›....................‹.......z.....m..».z..........‹...............¢...».........«.z...›..». ».....z.......z........‹............~,.z..............¢....-ÊL..................m...ma ¿.¡.“.:.«................‹..»:.......:m.¿.z...«`¿.:....n. . ......... ............ zw... mm. .zmi..............».'?í'.°?z...-........~z.›.»...m.....-..«-zw..
u.nnømunuuoa|:nuumn.u:ma||¡uunni.::nlu.......¢

EDITAL DE CADAVER NÃO RECLAMADD
a n...|.ú..... .sz ¢...z...n= Ez..â...‹ :Q u..mL.›.¡ç¡° as c.-
divnvu Pnu Fim dl Emina- CEDICE - na nurxkin dnsuas
mama.. ug... ...mz éâ cum. unlvmmwz cmi.-
wz - u~|cnms1us...›m. zúmsz.. P... mz.. az... zóuzr, .
.×..z...zv. é. ...mn za.. ..z|.›¬.àz z.›.›..=.az pm. zw...
du Jaqueline !.vvu:u da SiN.1, hrazílnira, sulknira, natural
dc Ciuüli/CE. nncldl Im 21/\V\7bb, lflhl de David da
Silvu a Derulín Burn:/.1 da Sílvn. RG ZWÀOIDWUUJO SSP/
CE rnídnnu na Run Nutunn, 192, Pqntflnfll do Just Walnr.=.......z<., ......... ..¬ zwwzzmz, .. zw, mz... ..¬
\..‹.|, .¬. u..p‹‹.| mzmzú u.. sz.......... 1...... .....|.....
gui. vv 101-zvzó/201: Rio - um. o mp.. ...www-úz nu
dupnndlnclnl dl Purícbl Forvflu dv Estldv dv Cclli - PE-wcz. C... ...W ,,....z. ...zzz ..z............ ..... ...
....›..m›.‹›. z«f.m.. . ›-zw... rm... za. zm... za. cm..
iíluidl na Av. Prtlldtml Cllhlo Branca, VOL Mauri Bruíl.
Fnnalua/CE. eu pelo rølclunr IIS) SW!-ÂW00. na prix: du
W (du) :Hu cerridu du dll: dum uuhlicnçin, Caso nln
my. ..zv.z...;¡... wzvmzmâz qz.. z .zmiaz zw» mà uu.
Muda pu; fmz du ums.: ¡ puqulu zlqmfftu. utnndnnde
dnlurminlçio da CEDICE. um znnlar-mndudn nu dlspqnu nn
LN H' 9.501/72.

”' ......."*`..."‹....».“""›.»..'. ........%z.....-.....‹,.....z. ... ....‹...« .. .z....... . ... 1.....›......n.‹...›.-.›..‹........›....M. ....-M... 1...»--a......... .. ..... L... zm... ›....... _
......«u....».‹u....w.....¢....w . va 1...

EDITAL DE CADÁVER NÃO RECLAMADO_ ... . ... _ M... ú. ................... mz.. .-........ .‹.› .-._
HW/III!-Z!-V1A¡d.(»)fl¡:(::u=äIn 1..-.=. ...z ...... .. .-Ê.-......z..ú.›-›.›».......-. ..‹ .....z..... ...... . ..z.....-.. .. _M-......... .z rm... M.-zzú '›......›.........................,....¢.-........-,.‹..w..1.. ...zm .-1 1.. . ú..â..¬..,.,.....................z..».-................z..›.‹........›z›.......z¿. ........¿.... ........ ..

WW* PWOUHINÊIIQX..~.......'~ -.........»......,..mz... .‹... _ M... .. ...‹.......w.......... r-z.. .......... .‹.- .›.. `....f.....1;.::›.~. :..........›...
WWW-Ê' É F'›“\ VIg.. ...zw ..'...“_'......‹.. ........""

fllizv U uí|i¡\1¡¡ Ôfll..... z.. ...,...., .z
z... .. ....z~..-. ...-
“F7 MHDPMWP W' kw. A Canin ú I1»-.».z.....z..................... ›.-....................................ú..›..... .. .....‹... uz. mw.. ..¡..........¬......................ga.

ë É šššä

a v-z..'.az›... 4.. c...¬..|+... :.‹...z..| 4. .>....v.z..\¡¡.. 4. c.›
mz... vz.. nn. à. 5...... . camcs - .w .›‹.‹¢z'‹;.. e. .....
...m..;›... |-9..., ....v..... u..âv...õ.4... s.ú...| à. cm.
. urc. ...zm p....n... W zm.. am. .am . ..w..õ.¬zâ. ...
z.a...‹ «az ›.z|.m.a° z......=z|ó.. 9... ....... ... .=z...zõ.-
eu Mzmr. aum.. e..z'z....‹... úúv... .¬»...| az nznzlúzu
cg ...zm em 13/1:1/mo. mn.. de me Mm... 5......
. .z.¡.......... Mm... a........ z..\...... fz. ra... ...paz ao.
s..¬..., m. c......, =...\...z.1cs, ‹.|.zz... .... wow/zm 1,
az 1.âzau,».. ›+z......| ami az .=¢‹‹.|.z.. mz. z.. mz...
zum... .úp‹1z... np... wúzçne ».:..¡.¡.. Ava |.q..õ...‹...
...zu-z.. u zw. .z........-.. ...z ú.pz›...é..z... 4. rw...
s.z...=. z. sn-ú. az cm. . esmas. ‹:.zzz›.;z.m p...›...
ww. .v=›.m.‹ z zm.. P... .....|........‹., z..¬..z.. - ›=.›v›
zõ. rzzznzz az 5...... .se cw.. ima. z¬. A. P...¡¿....
c.=..|.› a...¬.., so.. mz... a‹..:|. F...›....../cz, D.. pm. ».
rzrzfzz um .um...‹m.., ... pf... 4. vo ‹¢..¡ ai.. «zniúzz ú.
ú... ...zu p..|›|›z.;a.. cz.. .az |..¡. ..zr.....;a., ‹.......¬..
mz. Q... z Mzúóz z......‹. ...à .muzzaz p... 4.... a. ...mz
. ,......... ú.›..m.., ............ ¢............¡.. az. csmcz.
.... z....‹....|z..ú. z.. ...z,....1. .. L.. ›¬~a,sm/sz.

¬.
*QZé

"É .,,, 4

Ú

-fišfíg â,
~SÉ

Íã'ê«.f_:1 I Las.uz- ¬.

ACESSE E FAÇA SEU CADASTRO AGORA: ' ' '!;3_@rI0
...›.ú.¬

.........

' l....u‹ú.

- › ;; ..w».1.v.z.f.~f'..u~~:gy h ' z .1*‹}¿fl¿g~.'w¬-^ cLuaE noAss|NAN1'E 1.5%» -.~ ~ ' ~. ~ *¬1*1zz».~êà'zfi-HS:-".:.~.^¿€»“'â....az.
%;Í»'~'«` af' - ä' -E`»Z"°".'Â`*1.ä"'{`°' Ff' *im ".¡~“ 'Q›,,,_T «› ¶-fã.. ° à .~ «sw »§«;f ~*.§;;›;¿'-5» 2

,_ ,I . 1' A {¡..,` ,..s , _. , ..z.z.¶+2fflL'à.z:&^r'.~.z'õ=~:.zzf. :>-

ãzag EE l.¿›¡¡

LE1LÃoDEAERoPoRTOszSURGE UMAPERGUMA
aja, .-.zm ‹z..u,gz Bnvspz), zmsãn Púulo, :Agên-
ch Nada.-.zldé Avizäøprúmnvz z. lzfländzmnzu-
ao az xzâzmpurm, um ...q..z.. mi z. úzjmzi-
.‹z .az um... zm mg.. zbmzdzzmpuzçâz ...mezz-
n¡np'o¡:n\p|-sa vu-.oedurn=rãdeinvu\ixR$
193,5 milhas. 0 lmzgmz mw
no Nnrdene do leilifi, do qualfuem panehmbém
m dz R:.:¡fe,Joi.› Puúa, Maceió. Anzzqu à amp.
.-.z<:.-1.-1.1.. o hluaønordurinu e o qua.:-nmziu
z1=..p'..dz¡¢n.pr.sasnprssnpz:zidp|r‹1oøer\w

mz.nnm=iudzzq1.aiss:ãud:mãFnpon-quemmuguz
Iãndcmuøpana Pinto Mmim. de rønaleu. e salgada Pi-
D|u,dePunoMeg:-eakmcuavlnd. quudmlnlsn-:urk
s:Iv:dor.Demvu.olz\1ia nã.. mr: quzlquz.-pm-fldpaçâz.
da lnfnem. u qu: mnuvnu ...zm mmmzdzimpmu in.
manda. como úbmmdmaølzllãn ...mz sua-fein, n
mm vápmnmpa.-. uuduàmpzmvmmdm set...
umpunuu avnd. melhnramdz, pol. amhzâjä são seus
cliznwu. Pergumaz se a I-'npongan›.ar.prlv||zg,1z.-.\ Realm

CULPADO HOMEM
Espfldilkiz um mudanflsdilnäliflie \|m du: lêtnicnfl qu:
dflboflnmu I'€|lKõ'ri0 do Mind Brisilalrfl de Mu-
flilipsfllimâfiläi, B prok`euorA|e'xandxe A. Costa. PhD¿m
C¡ênc¡aAmmsf€.-ira, mz.-.daparz mm oolunaauaophlão
mbzzzmmzxmzzwwdzpzfwúmmmdzvsnumnr
varaldzdzsbrasfleiruao numnm do Me1o›.mb1=me, na
qzzzxnzgazvzmzzzqzzzçazmmmzmzzmzúzzquzúmm-
mgzw. me ...zm-.1 ‹m....=..z‹.é úzpmnúzz az q...:..¡..=.
credencíilúmflfluskii, Uunlimuma série da: afirmlçães
falsas. dados id\1.|I1uid.os,ac\.|:aç6ei Xrrupanáveís E Wndu-..sz.z.¡u.v..z..d....›.zz-..‹‹1¡...â..=â.....â.».o¡..z\›1.....
..›âz.‹.z......za...¢z.«›.;¡o....|e.=.|,=z.a.¢zzzz1=.›...|..zé
campmvadamenteassodadn N Iüvldadcshumanas. princiv
pahnenieà queima decownbustivds fimels em clusman-
memo.Mmdoqueiuo. nslmpmmpodmwdehmatzs-
mifiøos. eapedalmmmpanm paises mais pchrufl

PARCEIROS
A..=.›....zn.z..v¡.g=...qu.fi.ia‹›..".‹.z.1...unid.›.nopr‹ã›‹¡›
.nu du......g..,11...pm‹àz...z1z|..a..¡.......z.dis.=q..z.¡u‹r
.=.p....an...ú..p.1z,...z...m1..z...¡...zcr|.¡r.zé‹.pr¡n<¡pa1
p.m1‹..‹×....¢.-z|.1‹1.›s.=..|. -Q..... nz. .p.‹›×....z.›‹1‹›
mun‹1.z.oa».o..'..1z.1.›.u....1z.p..a....=.z‹›......àzeznz¢a
..r..;.¬.r.=1zp...z=.z..-,z.1.-....-.....¡z.u|.1=..rz.

uø|i.1s|›iMu|9o.!u
m.n..om.....¡...›......n....
a.....,vi.‹›...›».›.›..fi.w=|..
auwmuuwwaw»
nwvúwunwmúum
uwwzmmpmupzznuuounurronrun mbõsiuwzçfiúzwpzg

* z' z- . ú...umu¢.zfl..q.sn.\o.v›.»=
.......w.z...¢......-u.u|v..-.
Dlllaifinflmeh-Çáilfll

_ .z|..-.«.»....||zm›m.wb-za.
\¶flII.|:|nédÍ›fl¢&ä‹l.

ÉÉ Í`.›É a
ãEfiímn SEHPA V *Lãfâ¬f~~f~


